
ご挨拶

拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、このたび弊社は下記に移転し、新年より営業を開始することと

なりましたので謹んでご案内申し上げます。

何卒今後とも変わらぬご指導ご鞭撻を賜りますよう、お願い申し上げます。

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。

敬具

2016年12月吉日

東京貿易メカニクス株式会社
代表取締役社長　中山　幸二

記

●新連絡先 　 電話番号 　 FAX 番号

　代表番号 03-6841-8570 03-6841-8590

“Global Partner”

東京貿易グループ

●新住所 〒104-0031　東京都中央区京橋 2 丁目 2 番 1 号

  京橋エドグラン28階

●業務開始日 2017年 1 月4日　水曜日
 ※12月28日まで現住所で営業いたします

TMX


